
Сметководсвена компанија од Скопје бара 2 

сметководителки за полно работно време: 

Прва сметководителка за контирање и книжење 

• Со работно искуство во сметководство над 3 

години 

• Со одлично познавање на контирање и книжење 

 

Втора сметководителка за книжење на 

сметководствени документи во сметководствен 

програм 

• Добро познавање на сметководство 

• Добро познавање на компјутерски вештини 

 

CV може да пуштите на емаил: borgel@borgel.com.mk 

или подобро да се јавите на мобилен 070 250 067 


